Ministério Público do Estado do Ceará.
Relatora: Desa. LIRA RAMOS DE OLIVEIRA.
Revisor: Des. FRANCISCO CARNEIRO LIMA.
Decisão: “A Turma, por unanimidade, conheceu do recurso para dar-lhe parcial provimento, no sentido de redimensionar o valor da
condenação por danos materiais para R$1.750,00 (mil, setecentos e cinquenta reais), mantendo inalterado os demais termos da
sentença condenatória, nos termos do voto da Relatora."
48 -Apelação Criminal Nº 0203093-84.2024.8.06.0298 - 4ª Vara Criminal da Comarca de Sobral.
Apelante: F. W. N. M..
Defensoria Pública do Estado do Ceará.